Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Mini pneumatické válce ISO 6432
MH - DVOJČINNÝ MAGNETICKÝ MINI VÁLEC S TLUMENÍM -
Série Mini, ISO 6432
Kód produktu: 52065
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303, korpus AISI 304

zapuštěnými šroubky na každém konci samostatně.
Varianty zboží
Objednací kód
Pístnice
Zdvih
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Celková délka
Délka závitu
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MH0080025-183
16
25 mm
M4/M22x1,5
1-10 bar
86 + zdvih mm
20 mm
0,045 kg
ks
1 377,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MH0160025
16
25 mm
M6/M16x1,5
1-10 bar
109 + zdvih mm
16 mm
0,15 kg
ks
1 391,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MH0160040
16
40 mm
M6/M16x1,5
1-10 bar
109 + zdvih mm
16 mm
0,16 kg
ks
1 419,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MH0160050
16
50 mm
M6/M16x1,5
1-10 bar
109 + zdvih mm
16 mm
0,166 kg
ks
1 419,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MH0160080
16
80 mm
M6/M16x1,5
1-10 bar
109 + zdvih mm
16 mm
0,18 kg
ks
1 449,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MH0160100
16
100 mm
M6/M16x1,5